令和２年５月１５日

各 位

 国立大学法人三重大学

                         学  長  駒 田 美 弘

三重大学振興基金『新型コロナウイルス感染症拡大に伴う学生支援事業』への

ご協力のお願いについて（ご依頼）

 拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、この度の新型コロナウイルス感染症の拡大は、私たちの社会活動に深刻な影響を及ぼ

しております。

  本学におきましても、特に学生の修学環境に甚大な影響が出ており、教職員が一丸となって

できる限りの学生支援に取り組んでおりますが、今後も継続して支援を行っていくためには、

財政的に十分とは言えない状況です。

  そこで、この度新たに『新型コロナウイルス感染症拡大に伴う学生支援事業』を立ち上げる

ことといたしました。非常に厳しい状況の中ではございますが、この基金の趣旨にご理解・ご

賛同いただき、皆様のご支援をお寄せいただきますようお願い申し上げます。

敬具

お問い合わせ

三重大学振興基金事務局【企画総務部総務チーム内】

 〒514-8507 津市栗真町屋町 1577 番地

 電 話：059-231-9005／FAX：059-231-9000

 E-mail：kikin@ab.mie-u.ac.jp